漯河市郾城区2022年国家监管农村黑臭水
体整治项目完成情况公示

根据漯河市污染防治攻坚战领导小组办公室《关于加

快推进全市 2022 年农村黑臭水体整治的通知》的要求，我

区对列入 2022 年度整治任务的 15 条国家监管农村黑臭水

体进行了整治，现将整治任务完成情况进行公示，接受社

会监督。

漯河市生态环境局郾城分局

2023 年 1 月 14 日

序号 水体编号 采集时间
县（市

、区）
乡镇/街道 水体名称 水体类型 涉及的自然村

主要污染问题

是否开展治理 治理进展

问题编码 问题描述

1 4111030001 2020-08-18 郾城区 新店镇 新店镇前丁村东南部 塘 前丁村 a、f a.农村生活污水污染、f.生活垃圾和生产废弃物污染 是 已完成治理

2 4111030003 2020-08-18 郾城区 李集镇 老官田村西南 塘 老官田村 a、f a.农村生活污水污染、f.生活垃圾和生产废弃物污染 是 已完成治理

3 4111030004 2020-08-18 郾城区 李集镇 老官田村西南 塘 老官田村 a、f a.农村生活污水污染、f.生活垃圾和生产废弃物污染 是 已完成治理

4 4111030005 2020-08-18 郾城区 新店镇 新店镇新店村北部 塘 新店村 a、f a.农村生活污水污染、f.生活垃圾和生产废弃物污染 是 已完成治理

5 4111030006 2020-08-18 郾城区 李集镇 李集村南 沟渠 李集村 a、f a.农村生活污水污染、f.生活垃圾和生产废弃物污染 是 已完成治理

6 4111030011 2020-08-18 郾城区 新店镇 新店镇郭寺村东部 塘 郭寺村 a、f、h a.农村生活污水污染、f.生活垃圾和生产废弃物污染、h.厕粪污污染 是 已完成治理

7 4111030015 2020-08-18 郾城区 李集镇 老官田村西 沟渠 老官田村 d（否）、f
d.种植业污染 , 是否为堤防管理范围内种植：（否）、f.生活垃圾和生产废弃物污

染
是 已完成治理

8 4111030016 2020-08-18 郾城区 李集镇 邵李村东北 塘 邵李村 a a.农村生活污水污染 是 已完成治理

9 4111030017 2020-08-18 郾城区 李集镇 高庙张村东 塘 高庙张村 f f.生活垃圾和生产废弃物污染 是 已完成治理

10 4111030018 2020-08-18 郾城区 李集镇 李集村东 塘 李集村 a、f a.农村生活污水污染、f.生活垃圾和生产废弃物污染 是 已完成治理

11 4111030019 2020-08-18 郾城区 李集镇 史庄村东南 塘 史庄村 d（否） d.种植业污染，是否为堤防管理范围内种植（否） 是 已完成治理

12 4111030020 2020-08-18 郾城区 李集镇 白庄村中部偏西南 沟渠 白庄村 d（否）、f
d.种植业污染 , 是否为堤防管理范围内种植：（否）、f.生活垃圾和生产废弃物污

染
是 已完成治理

13 4111030021 2020-08-18 郾城区 李集镇 李集中学东北 塘 后李村 a a.农村生活污水污染 是 已完成治理

14 4111030022 2020-08-18 郾城区 李集镇 大朱村西北 塘 大朱村 b（300） b.畜禽养殖污染 , 请注明规模：（300） 是 已完成治理

15 4111030014 2022年 郾城区 龙城镇 香蒲赵村中部 塘 香蒲赵村 f. f.生活垃圾和生产废弃物污染 是 已完成治理

	黑臭水体
	国控黑臭水体22年 --超凡